Post versum dicitur: Pater noster secreto usque ad
V. Et ne nos indúcas in tentatióem.

R. Sed líbera nos a malo.

De absolutionibus et benedictionibus

Absolutio

Dominica, feria II et V

EXáudi, Dómine Iesu Christe, preces servórum tuórum, et miserére nobis: Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sácula sæculórum.

R. Amen.

Feria III et VI

IPsíus píetas et misericórdia nos ádiuвет, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivit et regnat in sácula sæculórum. R. Amen.

Feria IV et sabbato

A vínculis peccatórum nostrórum absólvat nos
omnípotens et miséricors Dóminus.
R̄ Amen.

Benedictiones

V̄. Iube, domne, benedícere.

¶ In dominica:

1 Bened. Ille nos benedícat, qui sine fine vivit et regnat.
R̄ Amen.

2 Bened. Divínium auxiliúm máneat semper nobíscum.
R̄ Amen.

3 Bened. Per evangélica dicta deleántur nostra delícta.
R̄ Amen.

¶ Diebus, quibus legitur homilia in evangelium diei:

1 Bened. Evangélica léctio sit nobis salus et protéctio.
R̄ Amen.

2 Bened. Divínium auxiliúm máneat semper nobíscum.
R̄ Amen.

3 Bened. Ad societátem cívium supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum. R̄ Amen.

¶ In feriis, quando leguntur lectiones de Scriptura
occurrenti:

- feria II et V, benedictiones ut supra in I Nocturno;
- feria III et VI, ut in II Nocturno;
- feria IV et sabbato:

1 **Bened.** Ille nos benedícat, qui sine fine vivit et regnat.
R Amen.

2 **Bened.** Divínium auxiliúm máneat semper nobíscum.
R Amen.

3 **Bened.** Ad societátem cívium supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum. R Amen.

¶ In festis Domini:

1 **Bened.** Ille nos benedícat, qui sine fine vivit et regnat.
R Amen.

2 **Bened.** Divínium auxiliúm máneat semper nobíscum.
R Amen.

3 **Bened.** Ad societátem cívium supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum. R Amen.

¶ In festis B. Mariæ Virg.:

1 **Bened.** Ille nos benedícat, qui sine fine vivit et regnat.
R Amen.

2 **Bened.** Cuius festum cólimus, ipsa Virgo vírginum
intercedat pro nobis ad Dóminum. R Amen.

3 **Bened.** Ad societátem cívium supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum. **R.**Amen.

¶ **In festis Sanctorum:**

1 **Bened.** Ille nos benedícat, qui sine fine vivit et regnat.
R.Amen.

2 **Bened.** Cuius (**vel** quorum **aut** quarum) festum cólimus,
ipse (**vel** ipsa **aut** ipsi **vel** ipsæ) intercédát (**vel** intercédant)
pro nobis ad Dóminum. **R.**Amen.

3 **Bened.** Ad societátem cívium supernórum perdúcat nos
Rex Angelórum. **R.**Amen.

In Officio de sancta Maria in sabbato, absolutio et
benedictiones proprio loco ponuntur. Deinde leguntur
lectiones cum responsoriis, prouti Officium occurrens
requirit.